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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi kuntouttavasta 
työtoiminnasta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Näkemyksenne kuntouttavasta työtoiminnasta annettuun lakiin esitetyistä muutoksista? 

Parkanon kaupunginhallitus päättää lausua, että Parkanon kaupunki ei näe 

lain muuttamista perusteltuna. Lakimuutos tulee siirtämään osan 

sosiaalihuollon tehtävistä kunnan vastuulle. Aktivointisuunnitelmien 

poistaminen lähes kokonaan tulisi lisäämään kuntien työvoimapalveluiden 

työn määrää. Aktiviointisuunnitelmia tehdään muillekin asiakkaille kuin 

kuntouttavaan työtoimintaan siirtyville asiakkaille. Nykyisessä 

aktivointisuunnitelmassa pohditaan asiakkaan tilannetta laaja-alaisesti 

yhteistyössä sosiaalialan ammattilaisten kanssa, kun työttömyys pitkittyy 

tai tulee vastaan muita haasteita elämässä. Kun tämä vaihe jätetään pois, 

työvoimapalveluiden asiantuntijalle jää vastuu arvioida myös 

sosiaalihuollon alustavaa tarvetta. Jotta hän voisi tätä tehdä, tulisi hänen 

olla sosiaalihuollon ammattilainen. 

Palvelusta tulisi suoria lisäkustannuksia kunnille ja valtion pitäisi korvata 

ne. Vaarana on kuntien työttömyysetuusmaksujen kasvu. Työttömien 

ongelmat myös yhä helpommin monimutkaistuisivat.

Näkemyksenne esityksen vaikutuksista työttömiin?
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Työttömien ongelmat myös yhä helpommin monimutkaistuisivat, koska yksi ennakoiva vaihe jää 
pois.

Näkemyksenne esityksen vaikutuksista viranomaisten toimintaan?

Nykyisessä aktivointisuunnitelmassa pohditaan asiakkaan tilannetta laaja-alaisesti yhteistyössä 
sosiaalialan ammattilaisten kanssa, kun työttömyys pitkittyy tai tulee vastaan muita haasteita 
elämässä. Kun tämä vaihe jätetään pois, työvoimapalveluiden asiantuntijalle jää vastuu arvioida 
myös sosiaalihuollon alustavaa tarvetta. Jotta hän voisi tätä tehdä, tulisi hänen olla sosiaalihuollon 
ammattilainen. 

Näkemyksenne esityksen taloudellisista vaikutuksista?

Palvelusta tulisi suoria lisäkustannuksia kunnille ja valtion pitäisi korvata ne. Vaarana on kuntien 
työttömyysetuusmaksujen kasvu. 

Yleistä lausuttavaa esitysluonnoksesta.

Parkanon kaupunginhallitus päättää lausua, että Parkanon kaupunki ei näe lain muuttamista 
perusteltuna. Lakimuutos tulee siirtämään osan sosiaalihuollon tehtävistä kunnan vastuulle. 
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